1630

quod in hunc vel tardis modo quinque ad eos ludicram suam.
 sed et ac pro xalibet principaliter ex quinque et non completae
 complexis promissis fata ex istis pars una premis
 se non tenet aperte eius acceptores et cunctarum partiali
 fata misericordia eni in eis in opacitatem addo finis
 praeferentes capite. Cunctis extine recessus super
 scriptis quo ad respondentes spectat medietate temporis
 cithorius derum sanguinem peremptio itare iam parere respon-
 dere. Inde ipsa fata hanc in scriptis huc, ab his facere et omnes
 iudicatum pati debet et hoc est leges ac hostis acceptores
 ad eam omnia obligat. Cum et omnius primus peremptio
 etiam omnes subsequuntur eam in eisdem terminis, tamen
 per plenariae sententiae promotori minoritate
 suscipiunt legem in haec vel haec regnum penitus militari ad-
 ministra ad hunc vel hunc quibusvis etiamque et lega-
 biles impeditis non diffundendo ad quietationem ultro pro-
 ximorum. Deminut officium ipsius etiam Premisiensium etiam
 sibi recipi nullas modis appetitiones et carum preser-
 vacionem facies et postea omnia per singularem dolus implicatio-
 nis omnis et suspectiori salutis iuriis postea. Iustitia vel
 uenient et aliis omnibus viis remedib; et defensib; non publice puer
 facies et tali inservias ad dominum tuum omnia media et.

1629 Actum in Castro Premisiensi Sena
 VII Quarta post Dominicam quadragesimam
 Invocauit proxima Anno Domini. Nil.

Estimo.

1631

lesimo sexcentesimo vigesimo anno.

Compartit personis foram officio et Actis fatae castren Capitanis Premisiensibus
 fatus Stanislaus Kowalkowski modo dum Jacobus Kowalkowski filius
 sanus mente et corpore exinde a Terrib; Distribuo iungit iuris et libet
 suis qui bue suis propriis et competenter recedent se vero ea secundum ac bonis
 suis omnibus iurisdoni officiis per se Capitanum Premisiensibus quo
 ad actum fata attinet totato et plenarie incorporans et subiiciens patrum
 libere ac per se pueris recognoscit. Quia ipse libet modo Joannem et Ludovicum
 Kowalkowskij fratres sub germanis obuenire submissione ipsorum vero
 statim hinc sui recognoscere ad infinitum recognoscenda illago Nicolao Ra-
 phaeli et Rembrem Koszka Incisori Sacra Reginae Alte Margareta
 Starzgardie et Capne facti et omni et integro iure ho vellet et inscri-
 ptionibus dubiis seorsim fatae Premisiensis Primogenitum patrem et
 Magdalenam de Cileza Illustris et Mayci Lucie de Bain opalinski
 Marsalicum Regni conserto litem si hinc et modo dum Nicolao
 Kowalkowski ac Prokab; fratibus suis germanis super summam Tadeo et mihi
 tum fletur pecunie polonie factam et in bonis suis hereditatis videlicet sorte certa
 ville Amelrik modo obligatio officiis altera vel fatae. Item et Magdalenam
 Annam de Cileza opalinska supra secundum fratibus suis germanis modo Jean
 ni et Ludovicum Kowalkowskim ac subiuganti declaratio modo attingendus ad
 pueris etiam et fatae fratrum suorum plenarie debet facti et recognos-
 catus de quinque in seculis usdem obligantibus et ad omnibus causulis in
 scriptis etiam originalibus obligando quatenus declaratus sit ad suum rectum
 secundum condonibus punctis clausulis articulis radiis tuncmodi emundente
 et pacifico legamen universit et idem in seculis appositi nec non de be-
 nib; fatae obligacione caudem inservire obligata expressis etiam et in
 teresse servient sumus fata super eisdem bonis fecundaria in predictis etiam

concemperunt etiam bonorum in传承ione et possessione prae hacten paci-
 fice continuata cum totali Commissione omniis proprietate et prerogativa nihil unde
 dominii proprietatis prerogativa ac quondam resufructu et utilitate exponit.
 Et omnibus ad suum interesse semper pro se vel suis successoribus aut aliis quipia
 reservant seu excipiunt sed in toto et plenaria prout Commissione omnia cungescit.
 Prudente modo Commissione cocomitabat ac eisdem ad interesse suum serviebat
 Jam ex nomine Magno Nicolao Raphaeli Kostka et Stembergi maioris sacre
 Regiae URBE Magdeburgi etiam gardiens et capitulo eius ipso successoribus accepto
 a bis post Commissione omnibus plenaria et sufficiens satisfactione cessit etiam
 descendit prout cedit et descendit. Postquamque omnes et integrum ius
 eum quantum pro suo interesse pertinet Commissione omnia in eundem
 Magnum Nicolai Raphaeli Kostka et ipso successoribus tota et plenaria
 transfudit transstabilit et incorporauit postea transfudit manifeste et incor-
 porat perpetuo. Et iam ex nomine regis Enoch Stanislau Rzewalkowski
 dat et admittit Officium Procurato Magno Nicolao Raphaeli Kostka et ipso
 successoribus in bona supradicta Commissione omnia postea abcepit realiter intro-
 missonem et actualiter pacificam possessionem cum Officium resufructu
 grande cuius voluntate acceptans per Alimentum uenientem et bi adiduxerit
 eligens ipsi amorem nunc ab officio Officium addit. Per ipsum Magnum Nicola-
 um Raphaeli Kostka et ipso successoribus hoc idem iubet et cessum Commissione omnia
 cum universis beneficiis et prerogatiis summae et praesertim et bona cap-
 summa onerata Commissione omnia postea abcepit et suis utilitatibus et
 conditum tenet habend possidendi pacificos et quietos et suos ac in
 sub eius frondem successorum querunt beneplacitos libere conseruos tempore
 et per se et in uigore inscrumorum Officiorum tam originabit obligatio quam de
 claratio ad Commissione sub actuum interesse semper Officium et haec suos
 iuribus et fructibus regis Enoch Stanislau Rzewalkowski debet habere.

Rebitur

rebitur prout se ac sua successores de et super bonis suis gratiis omnibus nunc habent et in po-
 sterni habentes memorato Magno Nicolao Raphaeli Kostka et ipso successoribus inservit et
 obligat Officium ipsum et eius successoribus occons predicti iuris et ceteri Commissione omni-
 um ab omni impietate inuidice guanacum personam statim sexus et condonibus eius.
 iure ex hiis ex persona et occione sua suorum successorum tantummodo et non ultra
 excedenda in omnibus officiis Regni locis quibusque fuerint tam in toto quam
 in parte huius defendere evincere et intercedere nec non hoc ipsius iure ceteri predicti
 bonum omnium inservient utrum et boni ac suum interesse semper praeceps Officium
 ceteri ab omnibus iuribus et in seruitibus predictis et posterioribus numeris et quibusvis
 citationibus in eis bona et Commissione omnia super se vel successores suos tantum
 modo importatibus et importantibus lucis denique perlucit ac pectusque iuribus
 buit et imperfe et successoribus suis tantummodo obtemperit vel oblinetur ingenuis
 puncto et gradu iuribus dependere tam in toto quam in parte emundare et di-
 berare ita ut idem Marcus Kostka suis et successoribus Commissione bona pro-
 fata tam in toto quam in parte uigore presentem concedere suis quiete et paci-
 fice ex persona et occione eiusdem recognoscatur suorum successorum postea
 regale. Hoc debet predicti regis Enoch Stanislau Rzewalkowski et illig
 spousa Procurato Magno Raphaeli Kostka et ipso successoribus Officium inho-
 missione et possessione uigore postea condicione inservient etiam officium Officium ad
 eam in Commissione et bonis deinceps in toto teneat cum suis possidentibus effectus
 litter tam in toto quam in parte dare et admittere datum et admittam quoniam
 modo tam per se quam per suos gradibus subordinatus personae
 non admittere nec predicti et in Procurato bonis Commissione omnibus absens
 sed ipsi et illis successorebus in toto et parte non iniuriant. Ita sub rando tria
 milium sexingentorum sexaginta sex floribus et grossis et griseis polone
 per profectus recognoscantur. In eis Stanislau et Maria Rzewalkowski et ipsi filii
 sibi supra seru Magno Nicolao Raphaeli Kostka et predictis

1834

ob non comprehendere omnis bondum omnium et singulorum tam in toto quam in parte.
 tief quosque opus fuerit ad soluendis succundis Insuper idem regis Gnesus
 Stanislaus Kowalkowski fecit post succordio et super bonis suis gen-
 eraliter omnibus habitis et habens eisdem Magis Nicolao Raphaeli Castelli
 et ipsius successoris in sententia et obligat presentibus inservientibus Pjentis cedionar
 et his Achis castrensis authentice exceptam ad Acta Demi sue Promissionis
 sine Preuorscet intra decursus annis anni abhinc computando transire
 et transportare. Id sub radio similis Trum millium sexcentorum sexaginta
 sex floreros et grossorum virginti polorum per Pjentis recognoscere Enotus
 Stanislaus Kowalkowski et ipsi successor eiusdem suprascribo Magis Nicolao Raphaeli
 Kostka et ipso successoris ob non transportacionem inservientis Pjentis pro tempore
 et et bico supr'm expressis ad soluendis succundis et dat plenaria facultatem
 et omnino modum protestaten idem regis eisdem Magis Kostka et ipso successori
 inservientis Pjentis ex his Achis castrensis autem de promptis ad Pjentis Acta
 Demi sue Promissionis Preuorscet quandoque ut hanc transire et transporta
 et quod transportata tanta valeret acti per ipsiusmet recognoscere transportare ut
 transportacione inveniatur Pjentis idem recognoscere facit successores de bonis suis
 genatis omnibus habitis et habendis eisdem Magis Kostka et ipso postribus inservi-
 entib' et obligat Pjentis non contradicatur Id sub radio similis Trum millium Sex-
 centorum sexaginta sex floreros et grossorum virginti per eum regis eisdem successo-
 ribus suprascribo Magis Kostka et ipso postribus ob contradictione transportacioni in-
 servientis Pjentis ad soluendis succundis Pro quo quidem radio ac p'scaliqua
 p'nti ex omniis non completa citate existente memorato regis Gnesus
 Stanislaus Kowalkowski sine ipsius successori tituli exentes ad ingredi supra
 scripti Magis Kostka vel ipsius successorum H'c officium Pjentis Castrenis Capi-
 tanis Promissionis extine recedere ut supra ei Demi dictis Achis in tribus
 in tribus summa radio h'is qui trahuntur propriis et complete se v'cum successori

ac bonis

1835

ac bonis suis omnibus iurisdictioni off' Pjentis fastre Capitan' Bemisieni
 ad respondere et in seru' Pjentis in toto suo faciendo incorporari in prima
 tariis terminis tanguam peremptori' et sese parere rendere pro audire vel
 radis Pjentis ac pro se ipsa p'nti' pro qua cito biter tam in toto quam in
 parte tois quos et quis fecit subfacie debet et tenet. Tz'z' ac postero
 pro' obligat eundem primum peremptori' terminum et alios omnes co'f'quentes
 eiusq' causa Demos se'p' perempto' vera infimitate p' nunc mino' scire
 succorum legio' in ha' vel ex ha' Regnum f'mitio militari ac ad munimenta et
 aliis quibuslibet legalib' impedimentis et lib'no' non differ' ad quietationem
 ultra prox'z' Tem'z' offici' Pjentis Castrenis Capitan' Bemisie et hoc sibi non sci.
 p'nde nullaz' moneta appellatione' accarum p'regiuncere facio' h'c Grossa
 omnia p'nti' ampliab' vel hicabit' causationib' fatalib' iuri' Pjentis Tem'
 belli conuentio'z' et aliis quibuslibet iuri' comeditib' et defensib' non sub
 terfigendo Hac p'nti' Pjentis iuris ad formissa mediante

Kowalkowsky Fratri suo Edunt.

Componentes p'nti' offici' Actio'z' Pjentis Castrenis Capitan' Bemisieni Mo'z'
 Joannes et Ludovicus Kowalkowsky fratres Germani sibi Enoti' Iacobi
 Kowalkowski filii sani mentibus et corporibus exentes et terminis distichibus
 iuri' Pjentis Bemisieni' suo quibusvis proprio et complete sed etiam huic autem
 iuri' Pjentis Castreni' Bemisieni' quodcum actum Pjentis attinet secul' p'nti' successo-
 ribus bonis suis generaliter denique totato et plenaria incorporari et sub
 iure' p'nti' palam libere publice ac percep' p'nti' regi nouerit et quilibet illorum
 scorsis p'nti' p'nti' p'nti' regi nouerit. Quo ipso et omni' et integro iure p'nti' videlicet de
 scipiente Castreni' Bemisieni' sibi recognoscere per Magis Nicolau' Raphaeli
 Kostka incisorem Sacra Reginalis Alarangeburgen' Stengardie' z'z Capri' Super
 summam Trum millium sexcentorum sexaginta sex floreros et grossorum virginti pecu-
 ne' polonica' modo simpliciter debiti facta et recognoscere et promissio latere am
 de summa ipsa Pjentis Trum millium sexcentorum sexaginta sex floreros et grossorum